[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от  28 февраля 2023 года                                                                                       №8
Об обращении жителей ул. Молодежная

г. Демидова
        Заслушав и обсудив информацию об   обращении жителей ул. Молодежная  г. Демидова, Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Информацию Заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Михайловой Е.А. об   обращении жителей ул. Молодежная  г. Демидова принять к сведению.

         2. Рекомендовать Заместителю Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Михайловой Е.А. рассмотреть вопрос о возможном или не возможном закрытии участка дороги по ул. Молодежная г. Демидова на комиссии по ПДД с участием заинтересованных лиц.
Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения

Демидовского района
Смоленской области                                                                        В.К.  Матвеев